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UCHWAŁA NR 76/X/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i oplatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów  z dnia  22  kwietnia  2004  r.  w sprawie  ewidencji  podatkowej  nieruchomości  (Dz.  U.  Nr  107, 
poz. 1138) uchwala się , co nastepuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 
i poboru podatku od nieruchomości: 

 1) Deklaracja na podatek od nieruchomości DN­1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 2) Informacja  o nieruchomościach  i obiektach  budowlanych  IN­2  otrzymuje  brzmienie  określone w Załączniku 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 61/IX/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 4 grudnia 2003 roku w sprawie określenia 
wzorów formularzy do wymiaru podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski
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Uzasadnienie

Art.  6 ust.  13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity:  Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) stanowi, że Rada Gminy określa, w drodze uchwały wzory formularzy, 
na  których  osoby  fizyczne  składają  organowi  podatkowemu  informację  o nieruchomościach  i obiektach 
budowlanych niezbędną do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. 

Osoby prawne i jednostki organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne 
Agencji  nieruchomości  rolnych,  a także  jednostki  organizacyjne  Państwowego  Gospodarstwa  Leśnego  Lasy 
Państwowe składają w powyższych celach deklaracje na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy. 

W  formularzach  zawarte  są  dane  dotyczące  podmiotu  i przedmiotu  opodatkowania  niezbędne  do wymiaru 
i poboru podatku od nieruchomości. 

W  związku  ze  zmianą  niektórych  zapisów  występujących  w ustawie  o podatkach  i opłatach  lokalnych 
dotychczasowe wzory formularzy zostają zastąpione wzorami formularzy załączonymi do niniejszej uchwały. 




